
 
 

Vytvořeno  14.11.2017 13:45:55 1

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
v platném znění. Osobní údaje jsou v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona 
č. 128/2000 Sb.,o obcích v platném znění. 

. 
 

bod jednání číslo    12/2  
 
 

 
Příspěvek do 38. sch ůze Rady m ěsta Ku řimi konané dne 14.11.2017  
 
Vlastislav Šubrt, Brno – žádost o p řidělení bytu, nájemní smlouva 
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

   
 
Materiál předkládá:  Mgr. Ing. Drago Sukalovský - starosta 

 
Materiál zpracoval:  Alena Janoušková - referent - byty  
 
 
Důvodová zpráva:  
 

Pan Vlastislav Šubrt, trvale bytem  [osobní údaj odstraněn] 602 00 Brno je u města Kuřim zaměstnán 
jako inspektor veřejného pořádku. Z osobních důvodů ukončil nájem bytu na adrese trvalého bydliště. 
Vzhledem k nutnosti jeho operativní dostupnosti v Kuřimi, obrátil se na vedení města, zda by nebylo 
možné přidělení obecního bytu. 
OMP bude mít v dohledné době volný byt č. 947/15, 2+kk, umístěný ve II. nadzemním podlaží 
bytového domu č. p. 947 v ul. Wolkerova v Kuřimi. Tento volný byt by měl být v prvním kroku nabídnut 
stávajícím nájemcům k výměně. Rada města však může v souladu s čl. 9 odst. 1) Pravidel města 
Kuřimi o volných bytech v majetku města č. P1/2016/ZM v případech hodných zvláštního zřetele 
rozhodnout o využití volného bytu jinak, než stanoví tato pravidla, a to způsobem, že přidělí tento 
volný byt panu Vlastislavu Šubrtovi, trvale bytem  [osobní údaj odstraněn]  602 00 Brno a schválí 
uzavření nájemní smlouvy. 
OMP navrhuje s panem Šubrtem uzavřít nájemní smlouvu na dobu neurčitou. Přidělením bytu panu 
Šubrtovi se také vyřeší situace v bytovém domě Wolkerova 947, kde vlastníci bytů často podávají 
stížnosti na nájemce městských bytů a přítomnost inspektora veřejného pořádku přímo v domě 
znamená okamžitý zásah při řešení vzniklé situace. 
 
 
 
 
Návrh na usnesení: 
 

RM  s o u h l a s í   s přidělením bytu č. 947/15 umístěného ve II. nadzemním podlaží bytového domu 
č. p. 947 ul. Wolkerova, který je součástí pozemku parc. č. 1418/1, vše v obci a k. ú. Kuřim, ve smyslu 
čl. 9 odst. 1) Pravidel města Kuřimi o volných bytech v majetku města č. P1/2016/ZM, panu Vlastislavu 
Šubrtovi, trvale bytem  [osobní údaj odstraněn]  602 00 Brno a schvaluje uzavření nájemní smlouvy 
na dobu neurčitou, za nájemné ve výši 56 Kč/m2/měs. + zálohy na služby. 
 



 
 

Vytvořeno  14.11.2017 13:45:55 2

Termín plnění: 31. 12. 2017 (OMP) 
  

 
 
 


